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42 Etapa CKDF 2023

| Corrida Guara - DF 0,000 Km ._._.
12 - SENIORES / NOVATOS /GRADUADO 13/05/2023 09:50 - . .
Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:56:36

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
(67) DAVI MAGALHAES 1 41.122 +3.297 9:57:18.561
(11) GABRIEL LEMOS 1 40.256 +2.670 9:57:17.101 2 38.887 +1.062 9:57:57.448
1 38.341 +1.432 9:57:14.809 2 38.227 +0.641 9:57:55.328 3 38.152 +0.327 9:58:35.600
2 37.715 +0.806 9:57:52.524 3 38.794 +1.208 9:58:34.122 4 38.489 +0.664 9:59:14.089
3 37.227 +0.318 9:58:29.751 4 37.795 +0.209 9:59:11.917 5 38.702 +0.877 9:59:52.791
4 37.121 +0.212 9:59:06.872 5 37.803 +0.217 9:59:49.720 6 38.433 +0.608 10:00:31.224
5 36.909 9:59:43.781 6 37.829 +0.243 10:00:27.549 7 37.932 +0.107 10:01:09.156
6 37.207 +0.298 10:00:20.988 7 37.673 +0.087 10:01:05.222 8 37.957 +0.132 10:01:47.113
7 37.191 +0.282 10:00:58.179 8 37.586 10:01:42.808 9 37.825 10:02:24.938
8 37.061 +0.152 10:01:35.240 9 37.760 +0.174 10:02:20.568 10 37.905 +0.080 10:03:02.843
9 37.118 +0.209 10:02:12.358 10 37.696 +0.110 10:02:58.264 11 37.885 +0.060 10:03:40.728
10 37.100 +0.191 10:02:49.458 11 37.668 +0.082 10:03:35.932 12 37.835 +0.010 10:04:18.563
11 37.106 +0.197 10:03:26.564 12 37.750 +0.164 10:04:13.682 13 37.856 +0.031 10:04:56.419
12 37.196 +0.287 10:04:03.760 13 37.692 +0.106 10:04:51.374 14 37.982 +0.157 10:05:34.401
13 37.086 +0.177 10:04:40.846 14 37.764 +0.178 10:05:29.138 15 38.064 +0.239 10:06:12.465
14 37.222 +0.313 10:05:18.068 15 37.845 +0.259 10:06:06.983 16 37.848 +0.023 10:06:50.313
15 37.343 +0.434 10:05:55.411 16 37.747 +0.161 10:06:44.730 17 37.845 +0.020 10:07:28.158
16 37.649 +0.740 10:06:33.060 17 37.831 +0.245 10:07:22.561 18 38.096 +0.271 10:08:06.254
17 37.969 +1.060 10:07:11.029 18 37.997 +0.411 10:08:00.558
18 38.280 +1.371 10:07:49.309 (011) PEDRO LEAO
(93) TINO SUAREZ 1 41.239 +4.075 9:57:18.656
(33) PIQUET 1 40.483 +2.776 9:57:17.392 2 38.958 +1.794 9:57:57.614
1 38.607 +1.312 9:57:15.212 2 38.427 +0.720 9:57:55.819 3 38.071 +0.907 9:58:35.685
2 37.777 +0.482 9:57:52.989 3 38.472 +0.765 9:58:34.291 4 37.916 +0.752 9:59:13.601
3 37.335 +0.040 9:58:30.324 4 38.076 +0.369 9:59:12.367 5 50.728 +13.564 10:00:04.329
4 37.376 +0.081 9:59:07.700 5 37.988 +0.281 9:59:50.355 6 37.487 +0.323 10:00:41.816
5 37.334 +0.039 9:59:45.034 6 38.425 +0.718 10:00:28.780 7 37.221 +0.057 10:01:19.037
6 37.443 +0.148 10:00:22.477 7 37.707 10:01:06.487 8 37.336 +0.172 10:01:56.373
7 37.329 +0.034 10:00:59.806 8 37.865 +0.158 10:01:44.352 9 37.333 +0.169 10:02:33.706
8 37.360 +0.065 10:01:37.166 9 37.724 +0.017 10:02:22.076 10 37.164 10:03:10.870
9 37.295 10:02:14.461 10 37.810 +0.103 10:02:59.886 11 37.255 +0.091 10:03:48.125
10 37.311 +0.016 10:02:51.772 11 37.778 +0.071 10:03:37.664 12 37.226 +0.062 10:04:25.351
11 37.422 +0.127 10:03:29.194 12 37.732 +0.025 10:04:15.396 13 37.410 +0.246 10:05:02.761
12 37.446 +0.151 10:04:06.640 13 37.933 +0.226 10:04:53.329 14 37.730 +0.566 10:05:40.491
13 38.171 +0.876 10:04:44.811 14 37.750 +0.043 10:05:31.079 15 37.372 +0.208 10:06:17.863
14 37.662 +0.367 10:05:22.473 15 37.909 +0.202 10:06:08.988 16 37.324 +0.160 10:06:55.187
15 37.378 +0.083 10:05:59.851 16 37.928 +0.221 10:06:46.916 17 37.490 +0.326 10:07:32.677
16 37.348 +0.053 10:06:37.199 17 37.929 +0.222 10:07:24.845 18 37.863 +0.699 10:08:10.540
17 37.376 +0.081 10:07:14.575 18 38.140 +0.433 10:08:02.985
18 37.633 +0.338 10:07:52.208 (177) AROLDO
(64) GERALDO SOARES 1 41.000 +3.321 9:57:18.043
(16) SIDNEY LOPES 1 40.110 +2.409 9:57:16.909 2 38.469 +0.790 9:57:56.512
1 39.161 +1.969 9:57:15.738 2 38.254 +0.553 9:57:55.163 3 38.622 +0.943 9:58:35.134
2 37.662 +0.470 9:57:53.400 3 39.829 +2.128 9:58:34.992 4 38.121 +0.442 9:59:13.255
3 37.449 +0.257 9:58:30.849 4 37.966 +0.265 9:59:12.958 5 39.121 +1.442 9:59:52.376
4 37.485 +0.293 9:59:08.334 5 38.146 +0.445 9:59:51.104 6 38.085 +0.406 10:00:30.461
5 37.249 +0.057 9:59:45.583 6 38.037 +0.336 10:00:29.141 7 37.679 10:01:08.140
6 37.358 +0.166 10:00:22.941 7 37.944 +0.243 10:01:07.085 8 37.692 +0.013 10:01:45.832
7 37.192 10:01:00.133 8 37.701 10:01:44.786 9 37.792 +0.113 10:02:23.624
8 37.335 +0.143 10:01:37.468 9 37.923 +0.222 10:02:22.709 10 38.027 +0.348 10:03:01.651
9 37.425 +0.233 10:02:14.893 10 37.731 +0.030 10:03:00.440 11 38.018 +0.339 10:03:39.669
10 37.223 +0.031 10:02:52.116 11 37.709 +0.008 10:03:38.149 12 37.958 +0.279 10:04:17.627
11 37.196 +0.004 10:03:29.312 12 37.982 +0.281 10:04:16.131 13 37.872 +0.193 10:04:55.499
12 37.458 +0.266 10:04:06.770 13 38.001 +0.300 10:04:54.132 14 37.752 +0.073 10:05:33.251
13 37.871 +0.679 10:04:44.641 14 37.797 +0.096 10:05:31.929 15 38.040 +0.361 10:06:11.291
14 37.564 +0.372 10:05:22.205 15 37.843 +0.142 10:06:09.772 16 38.272 +0.593 10:06:49.563
15 37.372 +0.180 10:05:59.577 16 37.846 +0.145 10:06:47.618 17 38.184 +0.505 10:07:27.747
16 37.428 +0.236 10:06:37.005 17 37.875 +0.174 10:07:25.493 18 38.199 +0.520 10:08:05.946
17 37.380 +0.188 10:07:14.385 18 37.888 +0.187 10:08:03.381
18 38.169 +0.977 10:07:52.554 (95) DUDU DINIZ
(91) BEATRIZ 1 39.629 +1.763 9:57:16.299
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12 - SENIORES / NOVATOS /GRADUADO 13/05/2023 09:50 - . .
Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:56:36

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 38.113 +0.247 9:57:54.412
3 38.018 +0.152 9:58:32.430
4 37.866 9:59:10.296
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